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DELIBERAZIONE DELLA DEPUTAZIONE AGRARIA

ATTO N° 35 OGGETTO: Variazioni al Bilancio di Previsione 2020

del 23 novembre 2020

L’anno DUEMILAVENTI questo giorno VENTITRE del mese di NOVEMBRE alle ore 17,30
nella Sede Universitaria, si € riunita

LA DEPUTAZIONE AGRARIA

convocata nelle forme di legge e sono rispettivamente presenti ed assenti i signori:

Presenti Assenti
VERNACE Pietro - Presidente X
CIMAROLI Daniele - Vice Presidente X
CORVI Gianluca - Assessore X
MONALDI Alvaro - Assessore X
TRAVAGLIATI Paolo - Assessore X
Presiede il Signor Vernace Pietro

Verbalizza con funzioni di Segretario il signor dott. Artebani Luigi




Deliberazione Deputazione Agraria n® del 23.11.2020.

OGGETTO: Variazioni al Bilancio di Previsione 2020.

IL RESPONSABILE ECONOMICO FINANZIARIO

Vista la Delibera Consiliare n. 04 del 13.07.2020 con la quale veniva approvato il Bilancio di Previsione

2020;

Vista la Delibera della Deputazione Agraria n°® 19 del 15.07.2020 con la quale veniva approvato il P.E.G.

2020 ed il riparto delle dotazioni finanziarie ai responsabili dei settori;
Visto lo Statuto e il Regolamento di Contabilita dell’Ente vigente;

Vista la legge 168/2017,;
Visto il parere favorevole espresso dal Revisore dei Conti Rag. Marrocchi Giuseppe;

Considerato che si rende opportuno procedere alle seguenti variazioni al bilancio 2020 e al PEG 2020:

ENTRATA
CAP. CODICE
10/00 1.01.0010

281/00 3.01.0280

USCITA
14/03
14/04
14/05
56/1
118/3
134/00
146/3
148/2
206/01
206/05
206/06
208/01
234/00
240/01
254/00
329/00
333/00
334/00

1.01.01.03
1.01.01.03
1.01.01.03
1.01.02.01
1,01,02,03
1.01.02.05
1.01.03.01
1.01.03.02
1.01.05.01
1.01.05.01
1.01.05.01
1.01.05.01
1.01.05.07
1.01.06.01
1.01.06.03
1.01.08.01
1.01.08.01
1.01.08.01
958/01 1.08.01.02
358/00 1.01.08.11
1791/04 1.12.01.01
1794/02 1,12,01,02
1794/04 1.12.01.02
1796/03 1.12.01.03

DESCRIZIONE

PASCOLO MOSCERIA

INCASSI FRANTOIO

AVANZO D'AMMINISTRAZIONE

TOTALE ENTRATE

SPESE DI RAPPRESENTANZA
MISSIONI AGLI AMMINISTRATORI
SPESE FESTA D'AUTUNNO
STIPENDI

POSTA E TELEFONO

CONTRIBUTI ASSOCIATIVI
MISSIONI

ACQUISTI ECONOMATO CON CARTA BCC
STIPENDI

ONERI ENTE

SALARI BRACCIANTI AGRICOLI
MANUTENZIONE BENI

IMPOSTE E TASSE

STIPENDI

STUDI,PROGETT., DIREZ. LAVORI
VISITE MEDICHE OPERAI

IRAP

BUQONI MENSA

MANUTENZIONE STRADE

FONDO DI RISERVA

STIPENDI

ACQUISTO TORELLI

ACQUISTO MANGIME E FORAGGIO
ASSISTENZA VETERINARIA

IMPORTO
9.500,00
20.500,00
13.000,00

43.000,00

- 700,00
- 500,00
- 1.200,00
30,00

300,00

40,00

200,00

3.500,00

1.347,52

3.781,06

24.000,00

2.000,00

= 1.000,00
100,00

3.660,00

1.468,00

6.000,00

- 600,00
- 2.000,00
- 5.526,58
- 1.700,00
s 500,00
2.000,00

200,00




1812/02 1.12.02.02 SPESE MANUTENZIONE MEZZ| 4.500,00

1812/06 1.12.02.02 ACQUISTO SEMI = 9.500,00
1814/06 1.12.02.03 ASICURAZIONE MACCHINARI 600,00
1850/01 1.12.06.03 SPESE PER FRANTOIO 12.500,00
TOTALE USCITE 43.000,00

PROPONE

Di approvare la variazione al bilancio di previsione 2020 e al PEG 2020 cosl come riportato in
narrativa e che ¢ parte Integrante e sostanziale de] presente atto.

Di sottoporre il presente atto a ratifica consiliare entro 60 giomni o comunque entro il 31.12.2020 aj
sensi dell’Art 37 comma 3 e 4 de] regolamento di contabilita vigente

A0

IL RESPONSABILE RINANZIARIO

E LA DEPUTAZIONE AGRARIA A/

Vista la su estesa proposta di deliberazione;
Visti i pareri richiesti e I’attestazione della copertura finanziaria allegati al presente atto;
Con votazione resa ed accertata nej modi e forme di legge:

UNANIME DELIBERA

Di approvare 1a su indicata proposta facendone proprie le premesse, le motivazioni ed il dispositivo
che qui si intendono integralmente riportate.

D1 sottoporre il presente atto a ratifica consiliare entro 60 giorni o comunque entro il 31.12.2020 ai
sensi dell’art. 37 comma 3 e 4 de] regolamento di contabilita vigente--
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PARERE DELL’ORGANO DI REVISIONE SULLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

sk sk

proposta delibera della Deputazione Agrarian. 35 del 23/11/2020
OGGETTO: Variazione al Bilancio di Previsione 2020.

Il sottoscritto Marrocchi Giuseppe, Revisore dei Conti, nominato con deliberazione
consiliare n. 10 del 10.09.2018;

Ricevuto lo schema di proposta della delibera della deputazione Agraria n. 35 del 23
novembre 2020 con oggetto: Variazione al Bilancio di Previsione 2020.;
Visto il Regolamento di Contabilitd dell’Ente;

Visto lo statuto dell’Ente;
Vista la legge 168 del 20 novembre 2017;

Vista la Delibera Consiliare n. 04 del 15 luglio 2020 con la quale veniva approvato il
Bilancio di Previsione 2020;

Vista la Delibera della Deputazione Agraria n° 19 del 15.07.2020 con.la quale veniva
approvato il P.E.G. 2020 ed il riparto delle dotazioni finanziarie ai responsabili dei settori;

Visto che non ci sono delibere aventi attinenza con il bilancio parzialmente o totalmente
annullate dalle REGIONE LAZIO - Area territoriale Polifunzionale di Roma;

ESPRIME PARERE FAVOREVOLE

In merito alla congruita, alla coerenza, alla conformita, ed alla attendibilita delle previsioni
di bilancio e dei programmi, sullo schema di proposta della delibera della Deputazione Agraria
n. 35 del 23.11.2020 con oggetto: Variazione al Bilancio di Previsione 2020.

ATTESTA, inoltre di avere svolto funzione di vigilanza, mediante campionamento sulla
regolarita contabile, finanziaria della gestione relativamente all’acquisizione delle entrate,
Ieffettuazione delle spese, all’attivita contrattuale, all’amministrazione dei beni, alla completezza
della documentazione, agli adempimenti fiscali ed alla tenuta della contabilita:

Allumiere 1i 23 novembre 2020




11 presente verbale viene letto, approvato e cosi sottoscritte;~ .
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IL SEGRETARIO

dott. i Luigi®
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ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo pretorio di questa Universita Agraria per

15 giorni consecutivi a partire dal 26( ‘lhﬁ)w prot. n° Ai@o ..... cat. n®.... 1\ .......
/.
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